
t 

TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 26.06.2008 nr 404 

Riigihanke korraldamine Liiva tänava 
rekonstrueerimiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8 ja Tartu linnavara eeskirja 
§ 7 lg 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel sõlmida hankeleping Tartu Linnavalitsuse poolt korraldatava 
riigihanke "Liiva tn rekonstrueerimine" tingimuste kohaselt edukaks tunnistatud pakkumuse 
esitajaga. 

2. Otsus jõustub 01. juulil 2008. a. 

fir' 
Olev Raju 
Esimees 

i 

Skaneeritud: 14.02.13 


